Fundação de Arte e Cultura de Ubatuba

Praça Nóbrega, 54 – Centro – Ubatuba/SP                            Telefone (12) 3833-7000 / 3833-7001

CNPJ – 55.555.957/0001-96                                                   Site: www.fundart.com.br

                                                                                                E-mail: fundart@fundart.com.br

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº10/2025

PUBLICAÇÃO DA ANÁLISE DOS RECURSOS DOCUMENTAL E HOMOLOGAÇÃO DOS

PROJETOS INSCRITOS NO EDITAL DE SELEÇÃO DE PROPOSTA PARA A FOLIA DO DIVINO

ESPÍRITO SANTO PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA

FUNDART PELA LEI Nº14.903/2024 -MARCO REGULATÓRIO DE FOMENTO À CULTURA

A DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ARTE E CULTURA DE UBATUBA – FUNDART, no

uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº 3.720 de 26 de dezembro

de 2013 e o previsto no decreto municipal nº 8.427, de 02 de abril de 2024, TORNA PÚBLICO

publicação da análise dos recursos documental e homologação dos projetos inscritos no Edital de

Seleção de propostas para realização da Folia do Divino de Ubatuba para firmar termo de execução

cultural com recursos da Fundart pela lei nº14.903/2024.

Nº Nome Artístico Nota Situação Situação Documental

1 Pedro Victor dos Santos 66,5 Selecionado Habilitado

2 Péola Maria Barbosa 66 Selecionado Habilitado

Ubatuba, 24 de abril de 2025

_____________________________________________

Thaila Aparecida Diniz Brito

Diretora Presidente da Fundação de Arte e Cultura de Ubatuba

		2025-04-24T10:16:22-0300